Ç*i

SEMANARIO OFICIAL
DE ALCANTIL

ESTAÍX) DA PARAIAA DE O] DE DEZI]MBRO DE 2O2I

ATOS DO PREFEITO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'0T13/202I
PRoMovE nxoNruçÃo FACE

APOSENTADORIA DE SERVIDORA
QUE MENCIoNA B nÁ oUTRAS
pnovmÊNctls.

O PREFEITO IX) ff UXfCíptO OE' ALCANTIL, no uso de suas atribuiçôes que

lhe conferem o Art. 60, X, da l-ei Orgânica do Municipio - LOM e ainda de acordo nas

disposições do Artigo I 86 da tri n' l3-B - Estatuto dos Servidores Municipais de Alcantil.

RESOL\rE

Art lo - Exonerar a Senhora JOSEFA ROSINEIDE DA §ILVA - RG n"

2.097.149 - 2'via - SSDS/PB e CPF n" 032,3f 9.61440, do cargo de provimento efetivo

de MER-ENDEIRA, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte,

conforme Portaria n' 143/98, datada de l0 de fevereiro de 1998.

Art. 20 - O presente ato de exoneração, dar-se-á, pelo fato da Seúora JOSEFA

ROSINEIDE DA SILVA, encontrar-se aposentada pelo regime geral de previdência

social - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, em detrimento do cargo no qual

ocupou neste Município, sob número de beneÍicio 202.237 .6484. conforme carta de

concessâo de beneÍicio apresentada pela Servidora a Secretaria Municipal de

Administração.

Art.30 - A presente Portaria entra cm vigor na data de sua assinatura, revogando-

sc todas a-s disposições em contrário.

,

D[ 03 DE DEZIMBRO DE 2O2I PÁCINA I

SEMANARIO OFICIAL
DE ALCANTIL

Dê ciência;

Publique-se;
Cumpre-se.

Alcantil-PB, 03 de dezembro de 2021.

(:.r--- l. i É tb Cc"-.--I
CÍCERO JosÉ TERNANDESDo CARMo

Prefeito Coastitucional de Alcantil-PB

SEMANÁRIO OFICIAL f,STÀDO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE ALCA\TIL

ADMINISTRAÇÃO: CÍCNNOTOSE FERNANDES DO CARMO

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, DE 01 DE JANEIRO DT, 1997

O Semanário OÍicial é ume publicação semrnal, disponível digitrlmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de AlcantiVPB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos oficiais publicados.

ENDEREÇO

Avenida São Jose,78ó - Centro - Alcantil - Paraíba Cep: 5E.460.000 - CNPJ N'0t.612.470/0001-79.

DE 03 DE DEZE}IBRO DE 2O2I PAGINA 2

/

ESTÀDO DA PARAIAA DE 03 DE DE7,I]MBRO Df, 2O2I